を
防水インナー： MはPE30を、SはPE25セット可（P.377参照）
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
M φ 42 x H47（ B ） 36 17 42 1 ¥18,000 BE-003H42E
S φ 34.5 x H43（ A ） 29 11 25 1 ¥12,000 BE-003H34E
ベトン カエサル
防水インナー： MはPE30を、SはPE25セット可（P.377参照）
対応プラ鉢: M 尺鉢、S 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
M φ 45 x H42.5（ B ） 37 17 40 1 ¥18,000 BE-004H45E
S φ 35 x H33（ A ） 28 9 19 1 ¥9,500 BE-004H33E
ベトン ガイウス
セメント製品の特性として環境によりクラック、色あせ等の変化が発生します　/　セメント製品独特の現象として環境により白い物質（炭酸カルシウム等）が表面に浮く白華現象
（エフロレッセンス）が起きることがあります　/　屋内など水漏れが困る場所へ設置する際は防水インナー（P.377）をご用意頂き、その中にプラ鉢の植物を入れご対応下さい　/
このページのプランターは2年間保証です。免責事項がありますのでP.408をお読みください　/　商品をご検討頂く際は「P.406 お読みください - お取引にあたってのご注意事項」
をご確認ください
防水インナー： LはPE30を、MはPE25をセット可（P.377参照）
対応プラ鉢: L 尺鉢、M 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L φ 50 x H46（ B ） 40 18 50 1 ¥23,000 BE-007H50E
M φ 34 x H30（ A ） 26 8 20 1 ¥9,000 BE-007H34E
ベトン トリウム
防水インナー： MはPE30をセット可（P.377参照）
対応プラ鉢: L 尺鉢、M 8寸対応（P.409参照）
底穴あり
規格 外寸×高さ ( 荷姿 ) 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番
L □ 46 x H46（ B ） 40 26.5 80 1 ¥23,000 BE-006H46E
M □ 36 x H36（ A ） 31 15 40 1 ¥13,000 BE-006H36E
ベトン アレア
FIBER CEMENT  ベトン 135